
 

www.sc-rehabilitace.cz 

 
 

Obchodní podmínky pro poradenskou činnost v oblasti bylinných produktů  
a jejich prodej 

 

Tyto obchodní podmínky upravují práva a povinnosti společnosti Sensum Communem 
Rehabilitace spol. s r.o. (dále jen „Poskytovatel“) a jejích zákazníků (dále jen „Zákazník“) v 
oblasti poradenské činnosti a prodeje bylinných produktů. 

 

1. Poskytovatel 

Název firmy: Sensum Communem Rehabilitace spol. s r.o. 
Sídlo: Kotkova 1599, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
IČ: 10863567 
DIČ: CZ10863567 
Email: katka@sc-rehabilitace.cz 
Telefon: 721705634 
Webové stránky: www.sc-rehabilitace.cz 

 

2. Nabídka produktů a služeb 

Poskytovatel nabízí následující produkty a služby: 

 Bylinné tinktury 
 Masti 
 Spreje 
 Tablety 
 Koupele 
 Olejové přípravky 

Dále Poskytovatel poskytuje poradenské služby v oblasti bylinných produktů, jejich působení 
na lidský organismus a možnosti jejich optimálního využití pro zdraví. 

 

3. Možnosti zakoupení produktů 

1. Osobní odběr: Produkty lze zakoupit osobně v provozovně na adrese Kotkova 1599, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem. 

2. Zásilkovna: Produkty mohou být, po domluvě, zaslány prostřednictvím Zásilkovny, 
cena za zaslání je od 79 Kč (dle aktuálního ceníky Zásilkovny). 

3. Doručení: Po domluvě je možné produkty doručit na adresu:  
o Do 15 km od Dvora Králové nad Labem. 
o Do 15 km od Vrchlabí. 



 

www.sc-rehabilitace.cz 

 

4. Cena poradenské činnosti 

Minimální cena za poradenskou službu nebo konzultaci je 200 Kč za hodinu. 

 

5. Platební podmínky 

 Platba za produkty nebo poradenské služby probíhá hotově při osobním odběru nebo 
při doručení, případně platbou na účet. 

 Při zaslání prostřednictvím Zásilkovny je nutná úhrada platby předem na účet. 

 

6. Reklamace a vrácení zboží 

Reklamace zboží se řídí platnými právními předpisy České republiky. V případě zjištění vady 
produktu je Zákazník povinen neprodleně kontaktovat Poskytovatele prostřednictvím e-mailu 
(stručný popis, případně fotodokumentace vady). 

 

7. Závěrečná ustanovení 

Tyto obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti, níže uvedeného dne (případně dnem 
jejich zveřejnění). Poskytovatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek bez předchozího 
upozornění. 

 

Pro další informace nebo dotazy nás neváhejte kontaktovat na výše uvedených kontaktních 
údajích. 

 

 

 

 

 

Dvůr Králové, dne 1.1.2025 

 


